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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 29 Kobiet, 100m klasyczny Open
2011-12-04 - 10:56 Wyniki
TOP LOZP Open 1:11.79 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Lublin 2011-04-16
TOP LOZP 12 1:19.11 RUDAWSKA, Adrianna ORLUB Pulawy 2008-12-07
TOP LOZP 13 1:15.62 SIEŃCZYK, Jowita ZABIA Pulawy 2010-12-12
TOP LOZP 14 1:14.86 SIEŃCZYK, Jowita ZABIA Zamosc 2011-05-15
TOP LOZP 15 1:14.04 WNUK, Sylwia HUMIE Nowa Ruda - Slupiec 2009-01-25
TOP LOZP 16 1:13.28 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Zamosc 2009-10-17
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik

1. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:19.59 488 37.20 42.39
2. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 1:25.81 390 40.46 45.35
3. KARPIUK, Natalia 99 Avia  Świdnik 1:29.81 340 43.50 46.31
4. GŁOWACKA, Katarzyna 98 Trójka Puławy 1:30.17 336 43.24 46.93
5. OGRODOWCZYK, Magdalena 99 Lider Chełm 1:30.82 329 42.91 47.91
6. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 1:31.33 323 43.05 48.28
7. GAJASZEK, Paulina 98 Skarpa Lublin 1:31.82 318 43.47 48.35
8. KOZAK, Anna 99 Olimpia Lublin 1:31.97 316 42.92 49.05
9. NOWACZEK, Lucyna 98 Skarpa Lublin 1:32.75 308 43.75 49.00

10. NOWOSAD, Karolina 98 Lider Chełm 1:33.87 298 43.62 50.25
11. ROZMUS, Joanna 99 Orka Zamość 1:35.66 281 44.44 51.22
12. GORYCZKA, Julia 99 Skarpa Lublin 1:41.66 234 47.97 53.69

Junior

1. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 1:12.67 642 35.06 37.61
Rekord Okręgu 14,15,16 lat

2. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 1:19.50 490 38.44 41.06
3. MACIEJEWSKA, Joanna 97 MTP Lublinianka 1:21.22 460 38.51 42.71
4. MIROSŁAW, Klara 96 UKS 23 Lublin 1:22.74 435 39.14 43.60
5. KARYKOWSKA, Katarzyna 96 Skarpa Lublin 1:22.77 434 39.45 43.32
6. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 1:23.03 430 38.95 44.08
7. BIERNACKA, Anna 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:26.38 382 40.80 45.58
8. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 1:28.76 352 41.52 47.24
9. KONDRACIUK, Justyna 97 Trójka Puławy 1:30.05 337 42.81 47.24

10. SERAFIN, Monika 97 Orka Zamość 1:30.60 331 42.43 48.17
11. BUDZISZEWSKA, Aleksandra 97 Żak Biała Podlaska 1:30.82 329 43.14 47.68

Open

1. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 1:12.67 642 35.06 37.61
Rekord Okręgu 14,15,16 lat

2. WNUK, Sylwia 94 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:16.56 549 36.01 40.55
3. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 1:19.50 490 38.44 41.06
4. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:19.59 488 37.20 42.39
5. MACIEJEWSKA, Joanna 97 MTP Lublinianka 1:21.22 460 38.51 42.71
6. MIROSŁAW, Klara 96 UKS 23 Lublin 1:22.74 435 39.14 43.60
7. KARYKOWSKA, Katarzyna 96 Skarpa Lublin 1:22.77 434 39.45 43.32
8. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 1:23.03 430 38.95 44.08
9. MAJ, Patrycja 92 AZS AWF Biała Podlaska 1:24.85 403 39.50 45.35

10. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 1:25.81 390 40.46 45.35
11. BIERNACKA, Anna 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:26.38 382 40.80 45.58
12. STARZYŃSKA, Marlena 92 AZS AWF Biała Podlaska 1:26.57 379 38.75 47.82
13. SADURSKA, Martyna 97 LUKS Orlik Lublin 1:28.76 352 41.52 47.24
14. KARPIUK, Natalia 99 Avia  Świdnik 1:29.81 340 43.50 46.31
15. KONDRACIUK, Justyna 97 Trójka Puławy 1:30.05 337 42.81 47.24
16. GŁOWACKA, Katarzyna 98 Trójka Puławy 1:30.17 336 43.24 46.93
17. SERAFIN, Monika 97 Orka Zamość 1:30.60 331 42.43 48.17
18. BUDZISZEWSKA, Aleksandra 97 Żak Biała Podlaska 1:30.82 329 43.14 47.68

OGRODOWCZYK, Magdalena 99 Lider Chełm 1:30.82 329 42.91 47.91
20. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 1:31.33 323 43.05 48.28
21. GAJASZEK, Paulina 98 Skarpa Lublin 1:31.82 318 43.47 48.35
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 29, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. KOZAK, Anna 99 Olimpia Lublin 1:31.97 316 42.92 49.05
23. NOWACZEK, Lucyna 98 Skarpa Lublin 1:32.75 308 43.75 49.00
24. NOWOSAD, Karolina 98 Lider Chełm 1:33.87 298 43.62 50.25
25. ROZMUS, Joanna 99 Orka Zamość 1:35.66 281 44.44 51.22
26. GORYCZKA, Julia 99 Skarpa Lublin 1:41.66 234 47.97 53.69

PK RYBIŃSKA, Magdalena 96 G 92 Ursynów 1:20.92 465 37.73 43.19


